МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА
Красноармейская/Советская, 7/41, г. Краснодар, 350063, тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: // school8@kubamiet.ru

ПРИКАЗ

15.04.2020 №121

Об утверждении результатов и организации обсуждения
отчета о самообследовании

Согласно ст. 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком
проведения самообследования образовательной организации, утвержденным
приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 г. № 462, письмом
департамента образования администрации муниципального образования
город Краснодар от 09 июня 2017 года №30-3676-09, приказом МБОУ СОШ
№ 8 от 22.01.2019 №54/1, с целью совершенствования механизмов
проведения независимой оценки качества образовательной деятельности
МБОУ СОШ №8, формирования открытого и общедоступного ресурса,
содержащего информацию о деятельности ОО,

п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить результаты:
1.1.Отчета МБОУ СОШ № 8 за 2020 год по результатам

самообследования;
1.2.Дополнительных показателей самообследования МБОУ СОШ №8.
2. Организовать обсуждение отчета МБОУ СОШ №8 за 2019 год по

результатам самообследования и дополнительных показателей
самообследования МБОУ СОШ №8: разослать отчеты по электронной почте
членам педагогического совета, а также разместить их в интернете в
открытом доступе на сайте школы. (Отв. Черных А.Н.)

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.И. Цимбал

1

mailto:school8@kubamiet.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА
Красноармейская/Советская, 7/41, г. Краснодар, 350063, тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: // school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ

27.01.2021 №59/1

О создании рабочей группы по подготовке
отчета о самообследовании

Согласно ст. 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком
проведения самообследования образовательной организации, утвержденным
приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 г. № 462, письмом
департамента образования администрации муниципального образования
город Краснодар от 09 июня 2017 года №30-3676-09, с целью подготовки
отчета МБОУ СОШ № 8 за 2020 год по результатам самообследования и
дополнительных показателей самообследования МБОУ СОШ № 8

п р и к а з ы в а ю :

1.Создать рабочую группу по подготовке указанных выше отчетов в
составе:

Цимбал Л.И. -  директор МБОУ СОШ №8;
Гребенникова И.Ф. -  заместитель директора по УВР;
Водорацкая Г.А. -  заместитель директора по УМР;
Воронков А.С. -  заместитель директора по УМР;
Шамина И.И. -  специалист по кадрам;
Кружкова И.Б. -  заведующая библиотекой;
Кадацкая М.В.- педагог-психолог;
Арутюнова У.М. -  заместитель директора по ВР;
Зырянов В.Ю. -  заместитель директора по АХР.
2. Членам рабочей группы:
2.1 .распределить обязанности по подготовке отдельных частей отчета с

учетом функциональных обязанностей и направлений деятельности;
2.2.предоставить промежуточные результаты работы к 28.02.2021.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

<?‘-  • '

4 т * .
Директор МБОУ СОШ № 8 Л.И. Цимбал

С приказом ознакомлены:

mailto:school8@kubannet.ru